江南市戦略計画市民会議 議事要旨

会 議 名 第１回全体会議

日 時 平成 18 年 8 月 7 日（月）  16 時 10 分～16 時 45 分

場 所 江南市市民体育会館 2 階 第１会議室

市民
委員

宇野和明、宮川秀男、平松宏幸、小椋雅江、加藤幸治、川崎良一、柴田 熙、早瀬政一、

工藤 亮、奥村 忠、小林慶太郎、大倉弘行 出席者

市職員 大脇重雄、福田松久、石川勇男、岩田敏夫、河井照夫

議 題

１．市民会議（全体会議）の進め方

２．自己紹介

３．議長・副議長選出

４．その他

資 料

１．江南市戦略計画市民会議（全体会議）委員名簿

２．市民会議（全体会議）の進め方

３．戦略計画市民会議（全体会議）候補日一覧表

◆ 会 議 結 果 ◆

１．市民会議（全体会議）の進め方

 z 「市民会議委員の役割」「会議の運営方法」「会議のスケジュール」について事務局から説明を行いました。

２．自己紹介

３．議長・副議長選出

 z 分野別会議の各分科会会長の中から、議長には第４分科会（教育分野）会長の柴田 熙氏、副議長には第３
分科会（都市生活基盤分野）会長の加藤幸治氏が選出されました。

４．その他

 z 今後の会議開催日を決定しました。